BK13 Series
0.35mm ピッチ スタッキングハイト 0.6mm 奥行き 1.9mm
低背 5A 対応 電源信号複合 基板対 FPC コネクタ
Mar. 2024
Product Page
A
pr

ve
d.
5
BK13 Series / 0.35mm ピッチ スタッキングハイト 0.6mm 奥行き 1.9mm 低背 5A 対応 電源信号複合 基板対 FPC コネクタ
プラグ
単位 : mm
（注1）BK13C06-6DP/2-0.35Vは、電源端子にエンボス構造がございます。
（注2）本コネクタに極性はございません。
製品番号 HRS No.
極数
A B C D 購入単位
信号端子 電源端子
BK13C06-6DP/2-0.35V(800) (注1) CL0480-0798-0-00 6 2 2.35 0.70 1.60 1.665
1リール
20,000個巻き
BK13C06-10DP/2-0.35V(800) CL0480-0719-0-00 10 2 3.05 1.40 1.60 2.365
BK13C06-12DP/2-0.35V(800) CL0480-0895-0-00 12 2 3.40 1.75 1.80 2.715
BK13C06-16DP/2-0.35V(800) CL0480-0721-0-00 16 2 4.10 2.45 1.80 3.415
BK13C06-24DP/2-0.35V(800) CL0673-0142-0-00 24 2 5.50 3.85 1.80 4.815
BK13C06-32DP/2-0.35V(800) CL0480-0663-0-00 32 2 6.90 5.25 1.80 6.215
BK13C06-40DP/2-0.35V(800) CL0480-0665-0-00 40 2 8.30 6.65 1.80 7.615
BK13C06-50DP/2-0.35V(800) CL0480-0725-0-00 50 2 10.05 8.40 1.80 9.365
BK13C06-60DP/2-0.35V(800) CL0480-0727-0-00 60 2 11.80 10.15 1.80 11.115
製品番号 HRS No.
極数
A B C D 購入単位
信号端子 電源端子

d.
7
BK13 Series / 0.35mm ピッチ スタッキングハイト 0.6mm 奥行き 1.9mm 低背 5A 対応 電源信号複合 基板対 FPC コネクタ
レセプタクル
単位 : mm
（注1）BK13C06-6DS/2-0.35Vは、電源端子にディンプル構造がございます。
（注2）BK13C06-6DS/2-0.35V、BK13C06-10DS/2-0.35Vは製品中央部に金属が補強されています。
（注3）本コネクタに極性はございません。
製品番号 HRS No.
極数
A B C 購入単位
信号端子 電源端子
BK13C06-6DS/2-0.35V(800) (注1、2) CL0480-0799-0-00 6 2 3.30 0.70 1.62
1リール
20,000個巻き
BK13C06-10DS/2-0.35V(800) (注2) CL0480-0720-0-00 10 2 4.00 1.40 2.32
BK13C06-12DS/2-0.35V(800) CL0480-0896-0-00 12 2 4.35 1.75 2.67
BK13C06-16DS/2-0.35V(800) CL0480-0722-0-00 16 2 5.05 2.45 3.37
BK13C06-24DS/2-0.35V(800) CL0673-0143-0-00 24 2 6.45 3.85 4.77
BK13C06-32DS/2-0.35V(800) CL0480-0664-0-00 32 2 7.85 5.25 6.17
BK13C06-40DS/2-0.35V(800) CL0480-0666-0-00 40 2 9.25 6.65 7.57
BK13C06-50DS/2-0.35V(800) CL0480-0726-0-00 50 2 11.00 8.40 9.32
BK13C06-60DS/2-0.35V(800) CL0480-0728-0-00 60 2 12.75 10.15 11.07
製品番号 HRS No.
極数
A B C 購入単位
信号端子 電源端子